

CARRIERE COMMUNICATION
Société à responsabilité limitée au capital de 1.002.750 euros
Siège social : 9 rue d'Hauteville - 21121 DAIX
434 491 361 RCS DIJON

**EXTRAIT DU PROCES VERBAL DES RESOLUTIONS PRESENTEES
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30 JUIN 2026**
Exercice clos le 31 décembre 2025

PROPOSITION ET RESOLUTION ADOPTEE

[...]

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 161.263,18 euros de la manière suivante :

Origine		
Résultat de l'exercice	161.263,18 euros	
Affectation		
À titre de dividendes		133.350,00 euros
Au compte « Réserve légale »		19.950,00 euros
Au compte « Report à nouveau »		7.963,18 euros
Totaux	161.263,18 euros	161.263,18 euros

Montant – Mise en paiement – Régime fiscal du dividende

Le dividende brut unitaire s'élève ainsi à 0,254 euros par part sociale.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social au plus tard le 30 septembre 2026.

L'Assemblée Générale reconnaît en outre avoir été informée que :

- pour les associés personne physique non soumis au régime des travailleurs non-salariés (TNS), des prélèvements sociaux au taux de 8,6% et, sauf dispense, du prélèvement forfaitaire non libératoire d'impôt sur le revenu au taux de 12,8%.
- pour les associés personne physique soumis au régime des travailleurs non-salariés (TNS) :
 - o à hauteur de 10% du montant du capital et des comptes courants : des prélèvements sociaux au taux de 18,6% et, sauf dispense, du prélèvement forfaitaire non libératoire d'impôt sur le revenu au taux de 12,8%,
 - o pour le surplus : du prélèvement forfaitaire non libératoire d'impôt sur le revenu au taux de 12,8% (ladite somme étant soumise à charges sociales).

Conformément aux dispositions fiscales actuellement applicables, ce dividende pourra toutefois, sur option, rester soumis au barème progressif de l'impôt sur le revenu et sera, dans ce cas, éligible à l'abattement de 40%.

Rappel des dividendes distribués

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, l'assemblée générale prend acte que les sommes distribuées à titre de dividendes au cours des trois derniers exercices ont été les suivantes :

Exercices	Nombre de titres	Montant total des dividendes distribués	Dividende éligible à l'abattement
31 décembre 2024	525.000	105.000 €	Oui
31 décembre 2023	525.000	105.000 €	Oui
31 décembre 2022	-	-	-

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des associés ayant droit de vote

[...]

Le Gérant déclare signer électroniquement le présent extrait par le biais du service <https://docusign.fr/>, reconnaissant à cette signature électronique la même valeur que sa signature manuscrite et conférant date certaine à celle attribuée à la signature du présent extrait par le service <https://docusign.fr/>.

Pour extrait certifié conforme

Le Gérant

Signé par :

032DF66284324D2...

CARRIERE COMMUNICATION

Société à responsabilité limitée au capital de 1.002.750 euros

Siège social : 9 rue d'Hauteville

21121 DAIX

RCS DIJON 434 491 361

Comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025

Pour copie certifiée conforme

Le gérant

Signé par :

Eric CARRIERE

032DF66284324D2...

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	49 021	32 902	16 119	21 462
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	490 282		490 282	490 282
Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé (III)	539 303	32 902	506 401	511 744
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances / acomptes versés sur cdes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	26 474		26 474	98 684
Autres créances	3 144 505		3 144 505	3 051 165
Charges constatées d'avance	1 303		1 303	1 186
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placemen				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	87 879		87 879	9 702
Total actif circulant (IV)	3 260 161		3 260 161	3 160 737
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de rembours. des emprunts (VI)				
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (VII)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	3 799 464	32 902	3 766 562	3 672 481

Bilan

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	1 002 750	803 250
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Ecarts d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	80 325	52 500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	779 150	884 150
Report à nouveau	865 159	619 240
Résultat de l'exercice	161 263	473 243
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total capitaux propres (I)	2 888 647	2 832 384
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I bis)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	48	69
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	27 375	24 687
Personnel	45 335	7 397
Organismes sociaux	14 680	9 367
Etat, Impôts sur les bénéfices		
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	8 504	19 898
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	1 361	1 216
Dettes fiscales et sociales	69 879	37 879
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	780 614	777 463
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	877 915	840 098
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (IV)		
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	3 766 562	3 672 481

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	232 442	100,00	329 737	100,00	-97 295	-29,51
Montant net du chiffre d'affaires	232 442	100,00	329 737	100,00	-97 295	-29,51
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amort., dép. et provisions			238	0,07	-238	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations						
Autres produits	6 099	2,62	23	0,01	6 076	NS
Total des produits d'exploitation	238 541	102,62	329 997	100,08	-91 457	-27,71
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.	-101	-0,04			-101	
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	88 516	38,08	75 196	22,80	13 320	17,71
Impôts, taxes et vers. assim.	2 228	0,96	1 337	0,41	891	66,62
Salaires	178 235	76,68	153 709	46,62	24 527	15,96
Cotisations sociales	82 892	35,66	70 827	21,48	12 065	17,03
Dotations aux amort. et aux dépréciations	8 447	3,63	8 627	2,62	-180	-2,08
Sur immob. : dotations aux amort.	8 447	3,63	8 627	2,62	-180	-2,08
Sur immob. : dotations aux dép.						
Sur actif circulant : dotations aux dép.						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immob. cédées						
Autres charges	14	0,01	16		-1	-9,20
Total des charges d'exploitation	360 231	154,98	309 711	93,93	50 520	16,31
Résultat d'exploitation (I - II)	-121 690	-52,35	20 286	6,15	-141 977	-699,87
Quote-part sur op. faites en com						
Bénéfice attribué / perte transférée (III)						
Perte supportée / bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers						
De participations	358 380	154,18	371 936	112,80	-13 556	-3,64
D'autres valeurs mob. et créances actif im						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immob. financier						
Produits nets sur cessions de VMP						
Total des produits financiers (V)	358 380	154,18	371 936	112,80	-13 556	-3,64
Charges financières						

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Dotations aux amort. dépréciations et pro						
Intérêts et charges assimilées	33 668	14,48	40 653	12,33	-6 985	-17,18
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immob. financier						
Charges nettes sur cessions de VMP						
Total des charges financières (V)	33 668	14,48	40 653	12,33	-6 985	-17,18
Résultat financier (V - VI)	324 712	139,70	331 283	100,47	-6 571	-1,98
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	203 021	87,34	351 569	106,62	-148 548	-42,25
Produits exceptionnels (VII)			201 007	60,96	-201 007	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)			38 758	11,75	-38 758	-100,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)			162 249	49,21	-162 249	-100,00
Participation des salariés (IX)	34 000	14,63			34 000	
Impôts sur les bénéfices (X)	7 758	3,34	40 575	12,31	-32 817	-80,88
Total des produits (I + III + V + VII)	596 921	256,80	902 940	273,84	-306 019	-33,89
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX +	435 658	187,43	429 697	130,32	5 961	1,39
RESULTAT DE L'EXERCICE	161 263	69,38	473 243	143,52	-311 980	-65,92

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL CARRIERE COMMUNICATION

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 3 766 562 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 161 263 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 13/04/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC du 5 juin 2014, relatif au plan comptable, visant à moderniser les états financiers.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changement de méthode comptable – Modernisation des états financiers

La société a appliqué pour la première fois, à compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, le règlement ANC n° 2022-06 du 5 novembre 2022 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 relatif au Plan Comptable Général.

Cette application constitue un changement de méthode comptable se traduisant principalement par une nouvelle présentation des états financiers, la suppression des comptes de transferts de charges, la redéfinition du résultat exceptionnel.

Les impacts de ce nouveau règlement sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ne sont pas significatifs.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Règles et méthodes comptables

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

* Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans

* Matériel de transport : 4 à 5 ans

* Matériel de bureau : 5 à 10 ans

* Matériel informatique : 3 ans

* Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition hors frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagement des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagement divers	21 185			21 185
- Matériel de transport	10 350			10 350
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	14 383	3 104		17 486
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
<i>Immobilisations corporelles</i>	45 917	3 104		49 021
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	490 282			490 282
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
<i>Immobilisations financières</i>	490 282			490 282
TOTAL	536 199	3 104		539 303

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Acquisitions	Entrées Apports	- Créations
Ventilation des augment					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles			3 104		
Immobilisations financières					
Augmentations de l'exercice			3 104		

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Cessions	Sorties Scissions	- Mise hors service
Ventilation des diminutio					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières					
Diminutions de l'exercice					

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Notes sur le bilan

Liste des filiales et participations

Tableau réalisé en Kilo-euros

(1) Capital - (2) Capitaux propres autres que le capital - (3) Quote-part du capital détenue (en pourcentage)

(4) Valeur comptable brute des titres détenus - (5) Valeur comptable nette des titres détenus

(6) Montant net des prêts et avances consentis par l'entreprise - (7) Montants des engagements donnés par l'entreprise

(8) Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos - (9) Résultat du dernier exercice clos

(10) Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Renseignements concer les filiales (+ 50% du cap détenu par la société)										
1 - Renseignements détaillés po chaque filiale										
SAS CAVES-CARRIERE	500	5 177	62,98	36	36	1 769		10 920	753	189
SARL CARRIERE OGIER	561	24	75,00	421	421			35	24	
SCI 2C20 IMMO	1	103	67,00	1	1	6			103	
EURL GASSIN	1	-588	100,00	1	1	1 001		161	-95	
SCI NSG IMMO	1	16	67,00	1	1			32	16	
SARL ERSP	1	70	75,00	2	2					
2 - Renseignements globaux po les filiales non reprises au 1 - Autres filiales françaises - Autres filiales étrangères										
A - Total des filiales				461	461	2 776				189
Renseignements concer les participations (10 à 5 capital détenu par la soci										
1 - Renseignements détaillés po chaque participation										
SCI BORD DE MER	5	-196	37,50	2	2	195		123	4	
SCI CCB IMMO	1	-103	44,70			85			-10	
SAS HOLDING TEAM CARRIER	10	-3	16,80	2	2	26			6	
2 - Renseignements globaux po les participations non reprises - Autres participations français - Autres participations étrangèr										
B - Total des participations				4	4	306	306			
C - Total des filiales et participations				465	465	3 082	306			189

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Durée d'utilisation ou taux d'amortissement	Mode d'amortissement	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement						
- Fonds commercial						
- Autres immobilisations incorporelles						
<i>Immobilisations incorporelles</i>						
- Terrains						
- Constructions sur sol propre						
- Constructions sur sol d'autrui						
- Installations générales, agence et aménagements des constructions						
- Installations techniques, matériel et outillage industriels						
- Installations générales, agence et aménagements divers	10 ans		11 733	3 803		15 536
- Matériel de transport	4 à 5 ans		2 875	2 009		4 885
- Matériel de bureau et informatique						
- Matériel de bureau et informatique mobilier	5 à 10 ans		9 847	2 634		12 481
- Emballages récupérables et divers						
<i>Immobilisations corporelles</i>			24 455	8 446		32 902
TOTAL			24 455	8 446		32 902

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 3 172 281 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	26 474	26 474	
Autres	3 144 505	3 144 505	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	1 303	1 303	
Total	3 172 281	3 172 281	

Produits à recevoir

	Montant
Total	

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 002 750,00 euros décomposé en 525 000 titres d'une valeur nominale de 1,91 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	525 000	1,53
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	525 000	1,91

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 877 915 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plu d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plu de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	48	48		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	27 375	27 375		
Dettes fiscales et sociales	69 879	69 879		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	780 614	780 614		
Produits constatés d'avance				
Total	877 915	877 915		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	780 614			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 709 739 euros.

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES	19 428
BANQUE INTERETS COURUS	48
ASSOCIES - INTERETS COURUS	33 592
DETTES PROVIS. PR CONGES A PAYER	9 945
DETTES PROVIS. PR INT. SALARIES	34 000
PERSONNEL - AUTRES CHARGES A PAYER	1 390
CHARGES SOCIALES S/CONGES A PAYER	3 879
CHARGES SOCIALES - CHARGES A PAYER	542
ETAT CHARGES A PAYER	954
Total	103 777

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 303		
Total	1 303		

Notes sur le compte de résultat

Charges et produits d'exploitation et financiers

Honoraires des commissaires aux comptes

	Commissaire aux comptes 1	Commissaire aux comptes 2
Honoraires afférents à la certification des comptes	2 200	
TOTAL	2 200	

Commissaire aux comptes Titulaire

Honoraires de certification des comptes : 2 200 euros

Honoraires des autres services : 0 euros

Autres informations

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
CAVES CARRIERE	256 610
GASSIN 3 emprunts	229 371
BORD DE MER	260 800
Avals et cautions	746 781
Engagements en matière de pensions	
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
Autres engagements donnés	
Total	746 781
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	

CARRIERE COMMUNICATION

Société à responsabilité limitée au capital de 1.002.750 euros
9 rue d'Hauteville
21121 Daix

R.C.S. Dijon 434 491 361

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 31 décembre 2025

Aux associés,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société **CARRIERE COMMUNICATION** relatifs à l'exercice clos le **31 décembre 2025**, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les incidences de la première application du règlement ANC n°2022-06 exposées dans l'annexe des comptes annuels.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L. 821-53 et R. 821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués, sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble, arrêtés dans les conditions rappelées précédemment, et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

CARRIERE COMMUNICATION

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels
Exercice clos le 31 décembre 2025

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion de la gérance et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux associés.

Nous attestons de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D. 441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par la gérance.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L. 821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Dijon, le 30 juin 2026

Olivier SARLIN

EOS

Olivier SARLIN

Commissaire aux comptes

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Install. techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	49 021	32 902	16 119	21 462
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations	490 282		490 282	490 282
Créances rattachées à des participations				
Titres immob. de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total actif immobilisé (III)	539 303	32 902	506 401	511 744
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances / acomptes versés sur cdes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	26 474		26 474	98 684
Autres créances	3 144 505		3 144 505	3 051 165
Charges constatées d'avance	1 303		1 303	1 186
Capital souscrit appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placemen				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons				
Disponibilités	87 879		87 879	9 702
Total actif circulant (IV)	3 260 161		3 260 161	3 160 737
Frais d'émission des emprunts (V)				
Prime de rembours. des emprunts (VI)				
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (VII)				
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)	3 799 464	32 902	3 766 562	3 672 481

Bilan

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Capital (dont versé ...)	1 002 750	803 250
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecarts de réévaluation		
Ecarts d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	80 325	52 500
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	779 150	884 150
Report à nouveau	865 159	619 240
Résultat de l'exercice	161 263	473 243
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total capitaux propres (I)	2 888 647	2 832 384
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total autres fonds propres (I bis)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des étab. de crédits	48	69
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	27 375	24 687
Personnel	45 335	7 397
Organismes sociaux	14 680	9 367
Etat, Impôts sur les bénéfices		
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	8 504	19 898
Etat, Obligations cautionnées		
Autres dettes fiscales et sociales	1 361	1 216
Dettes fiscales et sociales	69 879	37 879
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	780 614	777 463
Produits constatés d'avance		
Total des dettes (III)	877 915	840 098
Ecarts conversion / diff. d'évaluation (IV)		
TOTAL PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	3 766 562	3 672 481

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	232 442	100,00	329 737	100,00	-97 295	-29,51
<i>Montant net du chiffre d'affaires</i>	<i>232 442</i>	<i>100,00</i>	<i>329 737</i>	<i>100,00</i>	<i>-97 295</i>	<i>-29,51</i>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amort., dép. et provisions			238	0,07	-238	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations						
Autres produits	6 099	2,62	23	0,01	6 076	NS
Total des produits d'exploitation	238 541	102,62	329 997	100,08	-91 457	-27,71
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock (m/ses)						
Achats de m.p & aut.approv.	-101	-0,04			-101	
Variation de stock (m.p.)						
Autres achats & charges externes	88 516	38,08	75 196	22,80	13 320	17,71
Impôts, taxes et vers. assim.	2 228	0,96	1 337	0,41	891	66,62
Salaires	178 235	76,68	153 709	46,62	24 527	15,96
Cotisations sociales	82 892	35,66	70 827	21,48	12 065	17,03
Dotations aux amort. et aux dépréciations	8 447	3,63	8 627	2,62	-180	-2,08
Sur immob. : dotations aux amort.	8 447	3,63	8 627	2,62	-180	-2,08
Sur immob. : dotations aux dép.						
Sur actif circulant : dotations aux dép.						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immob. cédées						
Autres charges	14	0,01	16		-1	-9,20
Total des charges d'exploitation	360 231	154,98	309 711	93,93	50 520	16,31
Résultat d'exploitation (I - II)	-121 690	-52,35	20 286	6,15	-141 977	-699,87
Quote-part sur op. faites en com						
Bénéfice attribué / perte transférée (III)						
Perte supportée / bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers						
De participations	358 380	154,18	371 936	112,80	-13 556	-3,64
D'autres valeurs mob. et créances actif im						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immob. financier						
Produits nets sur cessions de VMP						
Total des produits financiers (V)	358 380	154,18	371 936	112,80	-13 556	-3,64
Charges financières						

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Dotations aux amort. dépréciations et pro						
Intérêts et charges assimilées	33 668	14,48	40 653	12,33	-6 985	-17,18
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immob. financier						
Charges nettes sur cessions de VMP						
Total des charges financières (V)	33 668	14,48	40 653	12,33	-6 985	-17,18
Résultat financier (V - VI)	324 712	139,70	331 283	100,47	-6 571	-1,98
Résultat courant (I - II + III - IV + V - VI)	203 021	87,34	351 569	106,62	-148 548	-42,25
Produits exceptionnels (VII)			201 007	60,96	-201 007	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)			38 758	11,75	-38 758	-100,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)			162 249	49,21	-162 249	-100,00
Participation des salariés (IX)	34 000	14,63			34 000	
Impôts sur les bénéfices (X)	7 758	3,34	40 575	12,31	-32 817	-80,88
Total des produits (I + III + V + VII)	596 921	256,80	902 940	273,84	-306 019	-33,89
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX +	435 658	187,43	429 697	130,32	5 961	1,39
RESULTAT DE L'EXERCICE	161 263	69,38	473 243	143,52	-311 980	-65,92

ANNEXE

Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL CARRIERE COMMUNICATION

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025, dont le total est de 3 766 562 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 161 263 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 13/04/2026 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2025 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC du 5 juin 2014, relatif au plan comptable, visant à moderniser les états financiers.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changement de méthode comptable – Modernisation des états financiers

La société a appliqué pour la première fois, à compter de l'exercice ouvert le 1er janvier 2025, le règlement ANC n° 2022-06 du 5 novembre 2022 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 relatif au Plan Comptable Général.

Cette application constitue un changement de méthode comptable se traduisant principalement par une nouvelle présentation des états financiers, la suppression des comptes de transferts de charges, la redéfinition du résultat exceptionnel.

Les impacts de ce nouveau règlement sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025 ne sont pas significatifs.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

Règles et méthodes comptables

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- * Matériel de transport : 4 à 5 ans
- * Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- * Matériel informatique : 3 ans
- * Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine. L'entreprise a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition hors frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels				
- Installations générales, agencements aménagements divers	21 185			21 185
- Matériel de transport	10 350			10 350
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	14 383	3 104		17 486
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours				
- Avances et acomptes				
<i>Immobilisations corporelles</i>	45 917	3 104		49 021
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations	490 282			490 282
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières				
<i>Immobilisations financières</i>	490 282			490 282
TOTAL	536 199	3 104		539 303

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Acquisitions	Entrées Apports	- Créations
Ventilation des augment					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles			3 104		
Immobilisations financières					
Augmentations de l'exercice			3 104		

	Virements de poste à poste	Virements provenant de l'actif circulant	- Cessions	Sorties Scissions	- Mise hors service
Ventilation des diminutio					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières					
Diminutions de l'exercice					

Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Notes sur le bilan

Liste des filiales et participations

Tableau réalisé en Kilo-euros

(1) Capital - (2) Capitaux propres autres que le capital - (3) Quote-part du capital détenue (en pourcentage)

(4) Valeur comptable brute des titres détenus - (5) Valeur comptable nette des titres détenus

(6) Montant net des prêts et avances consentis par l'entreprise - (7) Montants des engagements donnés par l'entreprise

(8) Chiffre d'affaires hors taxes du dernier exercice clos - (9) Résultat du dernier exercice clos

(10) Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice

	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Renseignements concer les filiales (+ 50% du cap détenu par la société)										
1 - Renseignements détaillés po chaque filiale										
SAS CAVES-CARRIERE	500	5 177	62,98	36	36	1 769		10 920	753	189
SARL CARRIERE OGIER	561	24	75,00	421	421			35	24	
SCI 2C20 IMMO	1	103	67,00	1	1	6			103	
EURL GASSIN	1	-588	100,00	1	1	1 001		161	-95	
SCI NSG IMMO	1	16	67,00	1	1			32	16	
SARL ERSF	1	70	75,00	2	2					
2 - Renseignements globaux po les filiales non reprises au 1 - Autres filiales françaises - Autres filiales étrangères										
A - Total des filiales				461	461	2 776				189
Renseignements concer les participations (10 à 5 capital détenu par la soci										
1 - Renseignements détaillés po chaque participation										
SCI BORD DE MER	5	-196	37,50	2	2	195		123	4	
SCI CCB IMMO	1	-103	44,70			85			-10	
SAS HOLDING TEAM CARRIER	10	-3	16,80	2	2	26			6	
2 - Renseignements globaux po les participations non reprises - Autres participations français - Autres participations étranger										
B - Total des participations				4	4	306	306			
C - Total des filiales et participations				465	465	3 082	306			189

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Durée d'utili- sation ou taux d'amor- tisse- ment	Mode d'amo- tisse- ment	Amor- tissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmen- tations	Diminutions	Amor- tissements cumulés à la clôture de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement						
- Fonds commercial						
- Autres immobilisations incorpo						
<i>Immobilisations incorporelles</i>						
- Terrains						
- Constructions sur sol propre						
- Constructions sur sol d'autrui						
- Installations générales, agence et aménagements des construc						
- Installations techniques, matéri et outillage industriels						
- Installations générales, agence et aménagements divers	10 ans		11 733	3 803		15 536
- Matériel de transport	4 à 5 ans		2 875	2 009		4 885
- Matériel de bureau et informati mobilier	5 à 10 ans		9 847	2 634		12 481
- Emballages récupérables et div						
<i>Immobilisations corporelles</i>			24 455	8 446		32 902
TOTAL			24 455	8 446		32 902

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 3 172 281 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés	26 474	26 474	
Autres	3 144 505	3 144 505	
Capital souscrit - appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Charges constatées d'avance	1 303	1 303	
Total	3 172 281	3 172 281	

Produits à recevoir

	Montant
Total	

Notes sur le bilan

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 002 750,00 euros décomposé en 525 000 titres d'une valeur nominale de 1,91 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	525 000	1,53
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	525 000	1,91

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 877 915 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plu d'un an et cinq ans au plus	Echéance à plu de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine	48	48		
- à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	27 375	27 375		
Dettes fiscales et sociales	69 879	69 879		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	780 614	780 614		
Produits constatés d'avance				
Total	877 915	877 915		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	780 614			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 709 739 euros.

Notes sur le bilan

Charges à payer

	Montant
FOURNISSEURS - FACT. NON PARVENUES	19 428
BANQUE INTERETS COURUS	48
ASSOCIES - INTERETS COURUS	33 592
DETTE PROV. PR CONGES A PAYER	9 945
DETTE PROV. PR INT. SALAIRES	34 000
PERSONNEL - AUTRES CHARGES A PAYER	1 390
CHARGES SOCIALES S/CONGES A PAYER	3 879
CHARGES SOCIALES - CHARGES A PAYER	542
ETAT CHARGES A PAYER	954
Total	103 777

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 303		
Total	1 303		

Notes sur le compte de résultat

Charges et produits d'exploitation et financiers

Honoraires des commissaires aux comptes

	Commissaire aux comptes 1	Commissaire aux comptes 2
Honoraires afférents à la certification des comptes	2 200	
TOTAL	2 200	

Commissaire aux comptes Titulaire

Honoraires de certification des comptes : 2 200 euros

Honoraires des autres services : 0 euros

Autres informations

Engagements financiers

Engagements donnés

	Montant en euros
Effets escomptés non échus	
CAVES CARRIERE	256 610
GASSIN 3 emprunts	229 371
BORD DE MER	260 800
Avals et cautions	746 781
Engagements en matière de pensions	
Engagements de crédit-bail mobilier	
Engagements de crédit-bail immobilier	
Autres engagements donnés	
Total	746 781
Dont concernant :	
Les dirigeants	
Les filiales	
Les participations	
Les autres entreprises liées	
Engagements assortis de suretés réelles	